
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 42契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 虹ケ丘中央公園フェンス設置工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市　虹ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 3日

令和 6年 7月 3日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,841,400請 負 金 額

\167,400内 消 費 税

\2,051,500予 定 価 格

\1,865,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

施設整備工
　・ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ設置工 L=74m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,845,000                                     （株）カネサン

        \1,715,000                                     中部交通資材（株）

        \1,830,000                                     （株）匠築

                  辞退                                     （株）新星工業

        \1,674,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ 落  札

        \1,855,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 45契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和6年度　道路反射鏡修繕工事

（株）Ｆーｔｅｃ
落 札 業 者

岐阜県可児市土田字堀口４１８５ー４

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 3日

令和 6年 7月 3日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,153,800請 負 金 額

\195,800内 消 費 税

\2,425,500予 定 価 格

\2,205,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

春里地区
　道路反射鏡（鏡体取替）N=４箇所
　道路反射鏡設置(支柱)N=1箇所

平牧地区
　道路反射鏡（鏡体取替）N=1箇所事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退(株)山岡興業

        \2,182,000                                     （株）カネサン

        \2,000,000                                     中部交通資材（株）

        \2,148,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,205,000                                     （株）ニューハーベスト

        \2,195,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

辞退                                                      （株）匠築

        \1,962,000                                     Ｗａｒａｃｋ（株）

                                                      辞退（株）新星工業

        \1,958,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ 落  札

        \2,200,000                                     (有)富士住建

        \2,140,000                                     （株）巴建設

        \2,200,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 21契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　可児市橋梁長寿命化修繕計画更新業務

大日コンサルタント（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市藪田南３丁目１番２１号

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 5日

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,780,000請 負 金 額

\980,000内 消 費 税

\18,119,200予 定 価 格

\16,472,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

・橋梁長寿命化修繕計画更新　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

       \13,980,000                                     （株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

       \13,140,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \11,900,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

       \10,700,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \9,800,000                                     落  札大日コンサルタント（株）

       \11,290,000                                     セントラルコンサルタント（株）　岐阜営業所

       \13,180,000                                     （株）長大　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

落  札         \6,877,000   くじにより決定 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中部中学校トイレ大規模改造工事監理業務

（株）デザインボックス
落 札 業 者

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 5日

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 6月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,564,700請 負 金 額

\687,700内 消 費 税

\7,564,700予 定 価 格

\6,877,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

　トイレ大規模改造工事監理業務　一式　
　

　

　注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）浦野設計　岐阜支社

                                                      大建設計（株） 辞退

                                    （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

                                                      （株）三宅設計 辞退

                                                      辞退（株）山田建築事務所

辞退                                                      （株）廣建築設備設計

        \6,877,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 23契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校（３校）トイレ大規模改造工事監理業務

（株）山田建築事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市岩田西１丁目９６番地

事 業 場 所 可児市　下恵土、塩、今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 5日

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 2月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,340,000請 負 金 額

\940,000内 消 費 税

\11,347,600予 定 価 格

\10,316,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

　トイレ大規模改造工事監理業務　一式　
　

　

　注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）浦野設計　岐阜支社

                                                      大建設計（株） 辞退

       \10,316,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

                                                      （株）三宅設計 辞退

        \9,400,000                                     落  札（株）山田建築事務所

辞退                                                      （株）廣建築設備設計

       \10,316,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 24契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和６年度　可児市下水道台帳作成業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月 5日

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 3月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 6月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,890,000請 負 金 額

\990,000内 消 費 税

\12,105,500予 定 価 格

\11,005,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

下水道台帳作成　一式
排水設備台帳整理　一式
浄化槽データ入力　一式
施設データチェック　一式
図面出力　一式
システム用データファイル作成登録　一式
PDF出力アプリ作成　一式
下水道管路維持管理システムデータ登録(Kanpack4)　一式
住宅地図データ更新　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \11,005,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

       \11,005,000                                     （株）三栄コンサルタント

       \11,005,000                                     （株）テイコク

       \11,005,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \9,900,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所 落  札

       \11,005,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

辞退                                                      （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      大日コンサルタント（株） 辞退

                                                      辞退アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


